
 

2024年 9月吉日 

 

お取引先 各位  

 

 

                                        株式会社 九州日新 

     代表取締役社長  南 祥一 

 

 

 

 日新グループマーク制定に関するお知らせ 

 

 

この度、株式会社九州日新では、日新グループ共通のロゴマーク制定に伴い、2024年 10月 1日より 

新しいロゴマークを導入することといたしました。 

 

・グループマークデザイン 

                    

 

新しいロゴマークは、日新グループが一体となり、これからも高い企業価値をご提供していくためのシンボル 

として、愛されるグループマークにしていきたいと思います。 

なお、これまでご愛顧いただいておりました        マークは、これからもカンパニーシンボル（社章）として、 

大切に次世代に継承していきます。 

  

※順次新しいロゴマークへ変更してまいります。 

当面の間は新旧ロゴマークが混在することとなりますが、ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 


